18/11/2021 08:12 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/853BA75E/03AGdBq274XJzyEWoYd_iLW1JSosrT8u9k852wPjigX1yTL9WEdYgUCySyr5GH3C… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

26/2021 PROCESSO Nº 105/2021

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA:ICGP - TREINAMENTOS LTDA - CNPJ:
31.644.353/0001-58
OBJETO: Prestação de serviços técnicos de aperfeiçoamento
para os assessores legislativos e vereador da Câmara Municipal
de Pato Branco, Edson Luiz Pedra Hume, Pollyana Poletto,
Vandirlei Lira da Cruz e Rafael Celestrin, respectivamente,
referente a participação no curso (Presencial) "1º Simpósio em
Gestão Pública - A realidade municipal e o papel decisório das
prefeituras e câmaras municipais na implantação das políticas
públicas", a ser realizado nos dias 24 a 26 de novembro de
2021, em Foz do Iguaçu - PR
VALOR:R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais)
DATA DA AUTORIZAÇÃO:17 de novembro de 2021

JOECIR BERNARDI
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer
Código Identificador:853BA75E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/11/2021. Edição 2392
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/